
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail : obec(fulritec.cz

www.dritec.cz

záměr obce Dříteč o nájmu, resp. pachtu pozemků ve vlastnictví
(a spoluvlastnictví) obce

Zastupitelstvo obce DříteČ podle § 39 odst. l zákona ě. 12812000 Sb., o obcích (obecní ňízeni), se
usneslo vYhlásit tento záměr o nájmu, resp. pachtu pozemků ve vlastnictví a/nebo spoluvlastnictví
obce DříteČ na svém zasedání dne 16. září2015 dle usneseníč.612015 ato konkrétně následujících
zemědělských pozemků:

pozemku č. parc. 42/4 o výměře 73í. fia (orná půda)
pozemku č. parc. 4215 o výměře II84 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 42/12 o výměře IOI m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 4412 o výměře 8717 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 55 o výměře 1081 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 75/16 o výměře 617 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. I04lI2 o výměře 241 m2 (orná půda)
pozemku ě. parc. 186/13 o qýměře 10336 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 233/3 o výměře 2202 m2 (trvalý travní porost)
pozemku č. parc. 240/19 o qýměře 155 1112 (ťvalý travní porost)
pozemku ě. parc. 315/I o výměře 84 m2 (trvatý travní porost)
pozemku č. parc. 316/I o v}měře 3l9lí m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 316113 o qýměře 2104 m2 (orná půda)
pozemku ě. parc. 316/18 o výměře 5558 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 33213 o výměře 1338 m2 (orná půda)
pozemkrr ě. parc. 332/4 o qýměře 83 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 336/2 o qýměře 2I4 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 337 o výměře I20 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 338 o výměře 18500 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 424/13 o qýměře 84 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 568 o výměře II7 m2 (orná půda)
pozemku č. parc. 69514 o výměře 542 m2 (orná půda)
pozemku ě. parc. 1000/6 o výměře 1329 m2 (ostatní plocha)
zaPsaných na LV Č. 10001 vedeného u Katastrálního uřadu pro Pardubic§ý kraj, katastrální
pracoviště Pardubice

ideální Poloviny pozemku č. parc, 25/2 o celkové rrýměře 126 m2 (omá půda) zapsaného naLV Č. 110 vedeného u Katastrálního uřadu pro Pardubiclqf kraj, tatastrreni-pracoviště
pardubice

ideální poloviny pozemku č. parc. 833/1 o celkové výměře 28I m2 (orná půda) a
ideální poloviny pozemku ě. parc. 899/15 o celkové qýměře 156 m2lorna půda)

a

o

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a



zapsarlých na LV č. 111 vedeného u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastráIní
pracoviště Pardubice
ideální poloviny pozemku ě. parc. 909 o celkové výměře 384 m2 (orná půda) zapsaného na
LV ě. 115 vedeného u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště
pardubice

Předpokládaná délka nájmu (pachtu) pozemků činí 5 let od 1 . l .201 6 do 3l .12.2020,

V případě zájml obou smluvních stran je možné prodloužení pachtu pozemků a to o 5 let, při

zohlednění tržniho (aktuálního) nájemného (pachtovného) při prodloužení smlouvy.

Pozemky budou využívány k zemědělské výrobě.

Při roáodování zastupitelstva o nájmu (pachtu) pozemků, resp. o jejich nájemci, bude bránavpotaz
mimo jiného výše zitlemcem nabídnutého ročního nájemného (pachtovného) a způsob užívání
pozemků.

Zájemci se mohou ktomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky a to ve lhůtě 15 dní ode dne

zveřejnění záměru.

Jozef
Místostarosta obce starosta obce

Vyvěšeno na úřední desce dne: Sejmuto dne:

ž ? -ul- 2015


